Istituto C'Om’pr ensivo |.C.STATALE - "GIOVANNI XXIII"- LAURIA

“G«iovamnl. XXIII” Prot. 0004384 del 05f10/2022
Via Ravita - 85044 Lauria (Pz)

W1-1 (Uscita)

Cod. MIUR: PZIC86800D — Codice Univoco dell 'Ufficio Indice PA: UFKJSA — Cod. Fisc.: 91002200763
0973823028 — www.icgiovanni23lauria.edu.it — pzic86800d@istruzione.it — pzic86800d@pec.istruzione.it

'® | @ j
k Per la m.z

UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europeo
Fondo europeo di sviluppo regionale

. %/éﬁ:ﬁ[wfa doll’ Lg&ﬂmbﬂrm

Agli Atti
Al Sito Web
All’Albo

DECRETO DI ASSUNZIONE AL BILANCIO N. 2
Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale

“Per la scuola, competenze e ambienti per I’apprendimento” 2014-2020 Fondo Europeo

di Sviluppo Regionale (FESR) - REACT EU.

Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della
crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio
2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 — “Ambienti didattici
innovativi per le scuole dell’infanzia”.

Cod. progetto: 13.1.5A-FESRPON-BA-2022-16
CUP: J94D22000390006

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

I’avviso pubblico Fondi Strutturali Europei prot. n. AOODGEFID/38007 del 27 maggio
2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia” per promuovere il
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle
sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell’economia. Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la
scuola, competenze e ambienti per I’apprendimento” 2014-2020 - Asse |1 - Infrastrutture
per I’istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU;

la Nota autorizzativa del M.I. prot.n. AOOGABMI — 72962 del 05/09/2022 di
approvazione degli interventi a valere sull’obiettivo/azione: 13.1.5A;

la delibera del Collegio dei Docenti n. 60 del 28/ 06/2022 per la realizzazione del
progetto in oggetto;

la delibera del Consiglio di Istituto n. 17 del 29/06/2022 per la realizzazione del
progetto in oggetto;





Istituto Comprensivo

“Giovanni XXIII”
Via Ravita - 85044 Lauria (Pz)

Cod. MIUR: PZIC86800D — Codice Univoco dell 'Ufficio Indice PA: UFKJSA — Cod. Fisc.: 91002200763
0973823028 — www.icgiovanni23lauria.edu.it — pzic86800d@istruzione.it — pzic86800d@pec.istruzione.it

UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europeo
Fondo europeo di sviluppo regionale

'® | @ j
k Per la 5(u£

VISTA la comunicazione del Ministero dell’Istruzione Avviso n. 38007 del 27/05/2022,
pubblicazione graduatorie definitive regionali del progetto in oggetto;

. 'i[h&d{(ﬁfa doll’ Lg&ﬂmbﬂfm

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto
progetto;

VISTE e linee guida dell’autorita di gestione per 1’affidamento dei contrati pubblici di Servizi
e forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOOdGEFID/1588 del 13/01/2016 ¢
successivi aggiornamenti ed integrazioni;

VISTO il DL 129 del 29 agosto 2018;
VISTA ladeliberan. 02 del Consiglio di Istituto del 15/02/2022 di approvazione del P.A. 2022;
VISTO il Programma Annuale 2022;

DECRETA

La formale assunzione a bilancio, per I'E.F. 2022 dei finanziamenti relativi al seguente progetto:

Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto Tmp .0 rto
Autorizzato
Ambienti didattici
13.1.5A-FESRPON- innovativi
13.1.5A BA-2022-16 per le scuole €75.000,00
dell'infanzia

Il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto dovra essere iscritto nelle ENTRATE —
modello A, aggregato 02 — “Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) — 02- “Fondi
europei di sviluppo regionale (FESR)” (liv. 2- voce), istituendo la sottovoce “PON Per la Scuola
(FESR) - REACT EU” (liv. 3) del Programma annuale (decreto interministeriale 29 agosto 2018, n.
129 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle
Istituzioni Scolastiche”).

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio di Istituto per la formale presa d’atto da effettuarsi
nella prima seduta utile e pubblicato all’albo di questa Istituzione Scolastica per la massima
diffusione.

Il Dirigente scolastico

Prof. Vito Carlomagno
Firma digitale - Art. 24 C.A.D.



		2022-10-05T10:33:09+0200
	Vito Carlomagno




